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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at angive håndvask og produktionsvask i det ene
køkken som anvendes til tilberedning af fødevarer. Der er ikke
særskilt vask til opvask så dette kan foregår tidsmæssig adskilt
fra tilberedning af fødevarer. Vejledt om at lukke toiletdør til
personaletoilet som ligger tæt på køkken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : 2 køkkener, lagerfaciliteter,
toiletfaciliteter, ingen anmærkninger. Vejledt om evt.
anvendelse af desinfektionsmidler til overflader i køkken til
lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte kontakt med
fødevarer. Mundtligt gennemgået procedurer for
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
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på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for kontrol med varemodtagelse opbevaringstemperatur
og varmebehandling fra sidste tilsyn til i dag for 6 uger fra marts 2023 til og med juni frekvens er her en gang om
ugen og fra juli til i dag 11 uger her er frekvensen nedsat til 2 gange om måneden. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomheden er ved dette tilsyn konkret vejledt om at forhøje frekvens for at dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel fra hver 14 dag til en gang om ugen igen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Mundtlige procedurer for allergener er gennemgået, uden anmærkninger. Folder om
allergener er udleveret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


